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SENIORBREV 1/23 
God fortsättning på nya året. Nytt år innebär naturligtvis att seniorkommittén är i full gång med att 
planera inför säsongen 2023 och i SENIORBREV 1/23 ger vi kortfattad presentation om vad som är på 
gång. Programmet i sin helhet presenterar vi på vårt traditionella uppstartsmöte i månadsskiftet 
mars/april. Innan dess finns Vinterputtning, se inbjudan. 

Årets första SENIORBREV innehåller dessutom annan information som vi hoppas intresserar alla våra 
seniorer, vilket är drygt 40 % av klubbens medlemmar.   
 

LARS HEDBOM AVLIDEN 

 
 
 

 
TACK FRÅN BRITT BERGSTRÖM OCH JUNIORERNA 
- ”Ett stort tack till alla TG:are för att ni tackade av mig så fint på vår säsongsavslutning.   Det värmde 

mitt hjärta och kom verkligen som en överraskning.” 
 

 

Nästa tack skickar Britt från Juniorkommittén som tackar för bidraget från alla tävlande seniorer och 
alla andra som spelar klubbens tävlingar. De 25 % av startavgiften som går till våra juniorer gör att JK 
kan hålla igång med träningar, köpa material till våra träningar samt också anordna avslutningar för 
våra olika grupper. Pengarna räcker dessutom till prisbord i våra olika juniortävlingar. 
 

UPPMANING FRÅN JUNIORKOMMITTÉN  

 

VINTERPUTTNINGEN FORTSÄTTER – SE NÄSTA SIDA 

SENIORBREV nr 1/23                                    
Information om Mälarö GK Skytteholms              seniorverksamheten till 

dig som är senior 55+   

Juniorkommittén vet att många seniorer redan stödjer klubbens 
juniorverksamhet via Gräsroten som är en av Svenska Spels aktiviteter 
för att stödja idrottssverige. Det fina med Gräsroten är att det inte kostar 
dig något utan det ända som krävs är att du går in på Svenska Spels 
hemsida och kryssar i att du stödjer Mälarö GK Skytteholm. Du betalar 
med andra ord inget extra utan pengarna tas från Svenska Spels vinst och 
delas årligen ut till ”kryssade” föreningar. Det finns nog inget "billigare" 
sätt att stödja klubbens växande juniorverksamhet. 

 

Seniorsektionens förra ordförande Lars Hedbom avled den 6 januari i kretsen av 
sin familj. Lars vårdades de sista månaderna i hemmet. 
 

Tisdagsgolfarna (TG) har sedan säsongsavslutningen, och fram till jul, överlämnat 
en vacker orkidé, en lyxig chokladask och en julblomma i fin juldekorerad kruka. 
Några dagar före jul hade jag (Kjell) ett mycket fint mobilsamtal med Lars då han 
bland annat tackade oss alla för all värme som han och Kerstin kände från sina 
golfvänner. 
  



 

 

VINTERPUTTNING  
I höstas bjöd vi in alla seniorer till vinterputtning i Trox golfhall. Det var ett gäng på drygt 20 kvinnliga 
och manliga puttare som träffades tre torsdagar i december för att delta i puttningstävlingen. Alla 
tyckte det var kul och vi har därför beslutat att fortsätta under vinter/vår med start torsdag 26 januari 
kl 10 med sista gång den 23 mars. Inbjudan med bland annat information om hur du anmäler dig och 
startavgift finns på sista sidan.  

 
SÄSONGEN 2023 I PUNKTFORM 
Som du kunde läsa i inledningen så är planeringen i full gång och vår förhoppning är att under 
kommande säsong kunna genomföra följande aktiviteter: 
o Uppstartsmötet planeras till måndag 27 mars. Inbjudan skickas ut i början av mars. 
o Klubbens pro kommer att bjuda in till gruppträningar för seniorer. 
o Klubbens pro kommer troligen att anordna bunkerkurser där vi får chans att träna i några av 

bunkrarna på banan. 
o Tisdagsgolfen startar preliminärt i slutet av april och omfattar cirka 22 speltillfällen. 
o TG:s Midsommarscramble planeras till 20 juni. 
o Vid något tillfälle under säsongen spelar vi lagtävling istället för traditionell TG. 
o Matchcupen spelas som vanligt. 
o Mälarpokalen, vår lagmatch mot Troxhammar, spelas den 8 juni på Troxhammar. 
o Höstresorna, dam och herr med övernattning, planeras till v 34. 
o Säsongsavslutning med scrambletävling planeras till 10 oktober. 

 
 
DAMSEKTIONEN INFORMERAR 
Under 2022 återupplivade MGKS vår damsektion som vänder sig till klubbens alla damer. I kommittén 
ingår Anki Boman-Nordin, Annika Åkesson, Frida Tamker och Monica Jansson. Ambitionen är att ordna 
aktiviteter för klubbens damer, ex spännande föredrag, träningar, tävlingar och resor. Naturligtvis vill 
sektionen också vara med och påverka och hjälpa till med klubbens övriga arbete som involverar 
klubbens damer, t ex inom 50/50-visionen och de andra sektionernas verksamhet som vänder sig till 
damer.  

Golfyoga är poppis! Under perioden jan-mars 2023 bjuder damkommittén in till golfyoga i Träkvista 
Yogacenter. Intresset är stort och tyvärr är gruppen redan fulltecknad. I nästa SENIORBREV kommer vi 
att informera om damsektionens spännande aktiviteter under våren och sommaren 2023.  

 
JOHAN BLIR JOHN - NY PLATSANSVARIG PÅ KLUBBEN 
Vår ordinarie platsansvariga Anna har under hösten varit tillbaka på plats efter sin första 
föräldraledighet men snart är det dags att gå på ny föräldraledighet. Hennes ersättare Johan kommer 
ibland att vara på klubben men hans nya huvudsakliga arbetsuppgift inom bolaget är att vara 
kommunikationsansvarig.  För oss innebär det att Johan blir en John. 
 

John Bennedich, som är 45 år, kan för vissa vara ett känt ansikte eftersom han i slutet av 1990-talet 
arbetade på klubben. Han är utbildad golftränare och gjorde sin praktik 1997 hos vår pro Jan-Ivar. De 
senaste åren har John varit receptionsansvarig i Salkhallen i Alvik men är nu anställd av bolaget för att 
tills vidare ta över som platsansvarig på klubben. Vad som gäller då Anna senare kommer tillbaka är 
nog ”skrivet i stjärnorna”. 

 

            



 

 

FRIVILLIGARBETEN  
Bolaget har meddelat att 2023 ska vår anläggning prioriteras eftersom vi fått stå tillbaka den senaste 
tiden. Vad som exakt ska ske är ännu inte beslutat men vi är övertygade om att både Bolaget och 
klubbens medlemmar vill ha en bra och fin anläggning både då det gäller banorna, övningsområdet, 
runt klubbhuset och i klubbhuset.  
 

Frivillig arbetskraft behövs för enklare arbeten på banan men också till andra underhålls- och 
reparationsjobb både inomhus och utomhus. Med andra ord finns det en bra chans att hitta något som 
passar just dig. Många medlemmar har missuppfattningen att arbetena måste göras en viss veckodag. 
Så är det inte även om måndag är den normala arbetsdagen. Arbetstiden kan med andra anpassas till 
ditt önskemål. 

Är du sugen på att hjälpa till, eller kanske bara finnas med på mejllistan, ska du kontakta Finn Dobson 
som på ett utmärkt sätt leder detta arbete. Kontaktuppgifter till Finn hittar du i kontaktrutan.  

 

BANVÄRDAR SÖKES 
Säsongen 2022 återinförde vi våra banvärdar som tar emot gäster och medlemmar på lördagar och 
söndagar kl 08-14. Banvärdarna arbetar i par och din arbetsuppgift är att vara starter på första tee 
samt se till att spelet flyter på genom att åka runt på banan i en speciellt utrustad golfbil. Som golfvärd 
får du lämpliga kläder, förmiddagskaffe och lunch.   
 
Vill du prova på att vara ett av klubbens ansikten mot våra gäster och medlemmar? Kontakta i så fall 
Håkan Nordin, se kontaktrutan. 
 
 
 
 
 

Hur du får kontakt med seniorkommittén hittar du naturligtvis också på klubbens hemsida under flik 
Klubben > Kommittéer > Senior 

Hur du får kontakt med seniorkommittén hittar du naturligtvis också på klubbens hemsida under flik 
Klubben > Kommittéer > Senior 

 
Hur du får kontakt med seniorkommittén hittar du naturligtvis också på klubbens hemsida under flik 
Klubben > Kommittéer > Senior 
 

     

 
 

VINTERPUTTNINGEN FORTSÄTTER – INBJUDAN PÅ NÄSTA SIDA 

SENIORKOMMITTÉN 
Kjell Sjöbeck, ordförande 070-291 46 44 kjell.sjbeck@telia.com 
Ronald Fondin 070-575 35 43         rfondin@outlook.com 
Kenneth Lundqvist  072-376 46 20 ken1lundqvist@outlook.com              
Håkan Nordin  073-901 18 66 hakone28@gmail.com 
Annika Åkesson 070-441 34 59 annika.akesson01@gmail.com 

Kontaktperson Frivilligkåren: 
Finn Dobson 073-050 46 59 finn@dobson.se

 



 

 

                                              
 

Vinterputtning fortsätter i Troxhammars golfhall. 
Troxhammar har sedan början av september 2022 en golfhall på 540 kvm bestående av fem 
Trackmansimulatorer och en stor puttgreen på drygt 200 kvm. Mer info hittar du på Trox hemsida. 

I höstas bjöd vi in alla seniorer till vinterputtning och det var ett gäng på drygt 20 kvinnliga och manliga 
puttare som träffades på torsdagarna för att delta i puttningstävlingen. Alla tyckte det var kul att träffas 
och att få testa puttningen. Vi har därför beslutat att fortsätta under vinter/vår till slutet av mars.  

Vinterputtningen startar torsdag 26 januari och pågår t.o.m. 23 mars. Vi spelar 
alltid på torsdagsförmiddagar med start kl 10.  

Tävlingen, som genomförs i en klass, är öppen för alla seniorer på Mälarö GK Skytteholm. 

Tävlingen kommer att omfatta fyra varv på en 9-hålsbana. Avsikten är att ha en individuell tävling varje 
torsdag. En säsongstävling ingår där de fem bästa resultaten räknas. 

Tävlingsregler och resultat kommer att publiceras via mejl till alla som anmält intresse att deltaga. 

Startavgiften är 90 kr som du betalar då du anmäler dig på golf.se. 

Vill du vara med? Du ska då anmäla dig så snart som möjligt på golf.se/min golf 
> sök tävling > VINTERPUTTNING. Din anmälan ska vara gjord före 24 januari kl 
12.  

Alla som anmäler sig till vinterputtningen kommer varje vecka få ett mejl med tävlings-information 
från Björn.  

Vinterputtningen administreras för närvarande av: 

Bengt Pettersson, 070 438 05 37, petterssonbengtbap@gmail.com 
Sune Lunneskog, 070 781 30 18, sunne_lunneskog@hotmail.com 
Björn Svensson, 070 590 23 87, ekero@bsvensson.se 
 

Välkommen! 

 


